

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **950 Hubert i Alan Kamińscy i Kamil Przybył**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **950 Hubert i Alan Kamińscy i Kamil Przybył**

Miejscowość: Szamocin | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszych synów...



Hubert urodził się w 2003 roku i od początku swojego życia miał problemy ze zdrowiem. Diagnozę o zespole Aspergera otrzymaliśmy dopiero po 10 latach konsultacji ze specjalistami. Choroba ta atakuje psychikę naszego dziecka... Jest bardzo przebiegła, wycisza się, aby następnie uderzyć ze zdwojoną siłą. To przez nią nasz syn jest zamknięty w sobie, nie lubi przebywać wśród ludzi i ma problemy ze swoją emocjonalnością. Hubert cierpi również na schizofrenie.

Alan jest o 5 lat młodszym bratem Huberta, u którego już w okresie wczesnego dzieciństwa zdiagnozowano ADHD – zaburzenie neurorozwojowe, powodujące wiele nieprawidłowości w funkcjonowaniu układu nerwowego. Choroba Alana powoduje u niego nadmierną ruchliwość. Syn nie potrafi dostosować swojego zachowania do okoliczności, przez co ciężko mu nawiązywać relacje koleżeńskie.

Kamil przyszedł na świat bez żadnych komplikacji, dostając 10 punktów w skali Apgar. Niestety, dziś chłopiec zmagają się z problemami, które rzutują na jego rozwój i codzienne funkcjonowanie. Pierwsze niepokojące objawy wystąpiły, gdy chłopiec był w wieku przedszkolnym. Kamil zaczął być wycofany społecznie, pojawiły się też napady z utratą świadomości. Chłopiec trafił pod opiekę psychiatry i neurologa. Diagnoza została postawiona w maju 2022 roku – autyzm atypowy i trwałe zmiany funkcjonalne w ośrodkowym układzie nerwowym, które wykazał rezonans. Wykryte zmiany wymagają ciągłej kontroli, ponieważ przy ich wzroście może być potrzebna operacja. Codziennosc Kamil skupia się na ogólnorozwojowej rehabilitacji, a także przyjmowaniu leków. Chłopiec jest zamknięty w sobie i unika kontaktów z rówieśnikami. Zmagają się też z wybiórczością pokarmową i potrzebują pomocy drugiej osoby w codziennych czynnościach. Terapia jest dla naszego Podopiecznego jedyną szansą na osiągnięcie jak największej sprawności i samodzielności.

Zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam na terapię naszych synów. Farmakoterapia oraz wizyty u psychiatry i neurologa, pociągają za sobą spore wydatki. Każdy Państwa gest pozwoli na rozszerzenie terapii naszych synów, a tym samym poprawi ich codzienne funkcjonowanie.

Wdzięczni za każdą pomoc,
Rodzice Alana, Huberta i Kamila



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych świadczeń, prócz w 50%	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	950 HUBERT I ALAN KAMIŃSCY I KAMIL PRZYBYŁ	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>